

Styremøte 2021/5 i Norsk folkemusikklag

Møte på Zoom onsdag 21. april kl. 19.00–21.30

Til stede: Sveinung Søyland Moen, Andrea Kasbo Rygh, Tom Willy Rustad, Borghild Hardang-Hanto (vara) Karin Eriksson (referent) Siri Mæland (sak 39/21 Musikk og Tradisjon)

Sak 33/21 Korte meldingar

- Mötet inleddes med en presentationsrunda av den nya styrelsen.
- Sveinung informerade om att *Ungt Forskarforum for Folkemusikk og Dans* (UFFD) hade ett digitalt seminarium på Zoom torsdagen den 15 april (17.00-20.15), där Sveinung, Andrea och Karin deltog. På seminariet presenterade masterstudenter sina pågående masterprojekt i olika stadier, samt delade idéer om det framtida arbetet med forumet. Karin informerade deltagarna om Musikk og Tradisjon. Kvällen avslutades med ett informellt zoom-häng. Under seminariet diskuterades även samarbetet framöver mellan NFL och UFFD och möjligheterna att ha UFFD:s samling i anslutning till NFL:s årliga seminarium, som ges vid olika platser runtom i landet. Andrea följer upp kontakten med forumet framöver och fortsätter dialogen om detta.

Sak 34/21 Konstituering av styret

Andrea fortsätter som medlemsansvarig och UFFD-kontakt. Sveinung fortsätter som nettredaktør og tar därtill uppdraget som nestleiar, og i Bjørn sitt fråvær delegerer arbeidet med øvrige i styret vid behov. Tom Willy är ny seminaransvarleg og Andrea kan assistera rörande det praktiska till seminariet.

Eftersom seminariet 2020 blev flyttat till 2021 p.g.a. pandemin, blir det en smidig övergång mellan tidigare seminarieansvarleg Per Åsmund Omholt og Tom Willy. Per Åsmund följer upp det praktiska med seminariet og Tom Willy ansvarar för kontakten mellan Per Åsmund og styret.

Verva som leiar, kasserar og redaktør vert valde av årsmötet, og ligg difor fast.

Sak 35/21 Seminariet 2021: «Aktuell, tradisjonell og unik».

Sveinung informerade om seminariet 2021 som ges i samarbeide med Institutt for tradisjonskunst og folkemusikk, Universitetet i Sørøst-Norge, Rauland, 15-17 september. Det tidligere programmet kvarstår, med ett undantag. Då datumet flyttades kunde inte föredragshållare Anne Hytta. Per Åsmund gav förslag till styret om att istället bjuda in Johanne Flottorp som ersättare. Tom Willy gav även förslag på att bjuda in Åsmund Solberg, då Flottorp/Solberg är nominerade till spellemansprisen og det vore intressant att höra dem hålla föredrag tillsammans. Då NFL:s ekonomi för tillfället är god enades styret om att bjuda in de två musikerna till seminariet. Per Åsmund hade också en idé att be föredragshållare Kjell Bitustøyl att göra en utställning om platecover,

vilket styret ansåg vara ett gott förslag. Tom Willy kontakter Per Åsmund och informerar honom om diskussionen i styret.

I övrigt kommer styret att arbeta vidare med marknadsföring av seminariet via hemsidan och facebook, samt ta kontakt med utbildningsinstitutionerna och UFFD för att sprida information om seminariet.

Sak 36/21 **Seminaret 2022: Mogleg samarbeid med Valdres Folkemusikkarrangement**
Tom Willy informerade om att han hade haft kontakt med Per Åsmund, som i sin tur blivit kontaktad av Knut Aastad Bråten ledare för Valdres folkemusikkarrangement och festivalsjef för Jørn Hilme-Stemnet. Knut ville tillsammans med NFL arrangera ett större internationellt fagligt seminarium om folkemusikk og folkedans sommaren 2022, i samband med Jørn Hilme-stemnet. Styret ställde sig mycket positiv till detta och diskuterade möjliga teman för seminariet (bl.a. deltagarkultur). Tom Willy följer upp inspill från Knut och tar kontakt för ett möte rörande möjligt samarbete framöver.

Sak 37/21 **Saker til heimesida og Facebooksida**
Sveinung oppmærksammade styret på att valg av vararepresentant var en fast punkt under styremøta och genomfördes: Borghild Hardang-Hanto och Leif Ingvar Ranøien. Informationen har dessvärre fallit bort ur referatet från årsmötet. Tidigare referat ska korrigeras av Andrea och Sveinung publicerar referatet på heimesidan.

Sveinung gav förslag på att presentera det nya styret på hemsidan genom korta intervjuer/presentationer av medlemmarna. Sveinung följer upp detta. Nytt foto av styret ska också ska läggas upp på hemsidan. En förklarande text om att ny bild kommer ska infogas.

Sak 38/21 **Neste styremøte**
Nästa styrelsemöte äger rum onsdag 9 juni kl. 09.00-11.00 via Zoom. Styret håller öppet för ett extra insatt styrelsemöte vid behov angående seminariet.

Sak 39/21 **Musikk og tradisjon**
Karin uppdaterade redaktionen angående statusen på siste utgåve. Redaktionen gick igenom de inskickade artikelförslagen och diskuterade möjliga fagfeller. Ett extra redaktionsmöte genomförs torsdag 6 maj kl. 09.00-10.00 via Zoom.